CONVOCAÇÃO E PAUTA DA 6ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CMDPcD

Senhores Conselheiros,

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – CMDPcD,
por  sua  Presidente,  Michele  Aparecida  da  Silva  Camargo,  no  âmbito  de  suas
atribuições,  vem, respeitosamente  convocá-los para a 6ª Reunião Ordinária deste
Conselho, a ser realizada no dia  19 de agosto de 2025 (terça-feira), às dezessete
horas e quinze minutos. A reunião será realizada na Sala dos Conselhos, situada à
Rua  Doutor  Armindo,  nº  300,  Bairro  Nogueira,  Guararema/SP,  conforme  pauta  a
seguir:

I. Verificação de quórum e abertura da reunião;

II. Deliberação e Aprovação da ata da 5ª Reunião Ordinária realizada
em 15 de julho de 2025;

III. Credenciamento das Entidades;

IV. Assuntos diversos.

Cordialmente,

Guararema, 13 de agosto de 2025.

________________________________________________

Michele Aparecida da Silva Camargo

Presidente do CMDPcD

CMDPcD | Rua Doutor Armindo, nº 300, Nogueira – Sala dos Conselhos.

		2025-08-13T12:03:30-0300